РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ

              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

           30.01.2017 г.                                 № 21                  х.Большая Кирсановка

	Об утверждении плана работы Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения  Матвеево-Курганского района на 2017 год

Рассмотрев предложения по вопросу формирования плана работы Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения на 2017 год, Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения на 2017 год.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить  на председателя постоянной мандатной комиссии Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения Репка Л.Н.
Председатель Собрания депутатов –

глава Большекирсановского

сельского поселения

                         Макарева С.Ю.

	Приложение

к решению

Собрания депутатов

Большекирсановского сельского поселения от 30.01.2017 № 21

П Л А Н

работы Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения

 Матвеево-Курганского района на 2017 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители

	I квартал

	1.

О принятии плана работы Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения  на 2017 год
	Председатели постоянных депутатских комиссий

	2.
	Отчет Главы Администрации Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Большекирсановского селького поселения Матвеево-Курганского района в 2016 году

	3.
	Отчет председателя Собрания депутатов - Главы Большекирсановского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения в 2016 году

	4. 1.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.12.2016 № 17 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности,  Науменко Л.В.
Начальник сектора экономики и финансов Администрации с/п

	5.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»
	Постоянная мандатная комиссия Репка Л.Н.

	II квартал

	1.
	О проекте решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района за 2016 год» и назначении публичных слушаний»
	Постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности,  Науменко Л.В.

Начальник сектора экономики и финансов Администрации с/п

	2.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год.
	Постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности,  Науменко Л.В.

Начальник сектора экономики и финансов Администрации с/п

	3.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.12.2016 № 17 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности,  Науменко Л.В.

Начальник сектора экономики и финансов Администрации с/п

	4.
	Отчет депутатов о своей деятельности на территории избирательных округов на заседании Собрания депутатов Большекирсановкого сельского поселения

	Депутаты избирательных округов

с участием Председателя Собрания депутатов, Главы Администрации поселения.

	III квартал

	1.
	О присвоении звания «Почетный житель Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района»

	Постоянная комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка, Лебедев Н.В.

	2. 2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.12.2016 № 17 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности,  Науменко Л.В.

Начальник сектора экономики и финансов Администрации с/п

	3.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»
	Постоянная мандатная комиссия Репка Л.Н.

	IV квартал

	1.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.12.2016 № 17 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности,  Науменко Л.В.

Начальник сектора экономики и финансов Администрации с/п

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»
	Постоянная мандатная комиссия Репка Л.Н.

	3.
	Отчет депутатов о своей деятельности на территории избирательных округов на заседании Собрания депутатов Большекирсановкого сельского поселения

	Депутаты избирательных округов

с участием Председателя Собрания депутатов, Главы Администрации поселения.

	Деятельность депутатов постоянного характера

	1. 2.
	Заседание постоянных комиссий Собрания депутатов
	Председатели постоянных комиссий

	2. 3.
	Обмен опытом работы по вопросам наполнения доходной части бюджета и реализации приоритетных национальных проектов на территории избирательных округов.
	Все депутаты

	3. 4.
	Работа с избирателями в избирательных округах.
	Все депутаты

	4. 5.
	Прием граждан по личным вопросам и работа в избирательных округах.
	Все депутаты

PAGE
3